
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia zawodowego Magazynier z obsługą programów

magazynowych i obsługą wózków jezdniowych podnośnikowych z wyłączeniem
specjalizowanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004345575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kilińskiego 102/102a

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-012

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 426854387

1.4.8.) Numer faksu: 426324130

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mops.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015886/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 15:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013582/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-17 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015886/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-03-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-17 11:00

Po zmianie: 
2021-03-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-15

Po zmianie: 
2021-04-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015886/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia zawodowego Magazynier z obsługą programów magazynowych i obsługą wózków jezdniowych podnośnikowych z wyłączeniem specjalizowanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004345575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kilińskiego 102/102a
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-012
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 426854387
	1.4.8.) Numer faksu: 426324130
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mops.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mops.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015886/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 15:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013582/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



